1.0 300.00 300.00  3.Post event -E-Certificate  

1.0 300.00 300.00  4. Post event – Survey  

1.0 600.00 600.00  5. Post event - Reporting  

1.0 800.00 800.00  6. Submission of BI Virtual Conference  

Report     

Amaun Ringgit Malaysia : Lima Ribu Tiga Ratus Sahaja   5,300.00 

Account details  
Account Payee : ID Exploration Consultancy 

Account Number : 564294322954 

Bank : Maybank 

Thank you.  

(IRWAN DAHNIL) 

Adalah ini diperlakukan perkhidmatan seperti 
berikut:- 

Anis Marina Abd Wahab 
Penolong Pengurus